附件4
[bookmark: _GoBack]联合申报科研项目合作协议书

甲方：
乙方：
双方合作申请20xx年×××××××（项目类型）项目“××××××××（项目名称）”，经平等协商，在真实、充分表达各自意愿的基础上，根据《中华人民共和国合同法》等有关法律、行政法规并参考本项目经费来源部门的相关规定，达成如下协议，并由合作双方共同恪守。
一、任务分工
双方分工情况如下：
甲方负责牵头组织项目的申请、执行、经费管理、进展和结题汇报工作；
乙方在本项目中承担的工作已在申请书中予以明确，现就有关工作分工还做如下补充（若没有补充，请在下面填写“无”）：

二、经费分配
本项目仅向 ×××××××（项目下达单位）提出申请，项目获得资助后，甲方享有总经费的    %，乙方享有总经费的    %，其中甲方获得直接费用   ，间接费用    ；乙方获得直接费用    ，间接费用     。
三、协议的生效变更与解除
1、本协议自双方签字盖章之日起生效；
2、合作双方确定，执行合同中如遇不可抗力和技术风险等因素导致协议不能继续履行时，双方应及时通知对方以将损失控制在最小范围并共同协商变更或者解除本协议；
3、除上述情形外，任何一方欲变更、解除本协议，必须提前  60  工作日以书面形式通知另一方；
四、其它
1、项目如获得批准，本协议有效期自动延至项目结题或通过验收；如未获得批准，本协议将自动终止；
2、本项目研究成果为甲、乙双方共享，应按要求进行标注；
3、本协议一式 肆 份，甲乙双方各持 贰 份，均具有同等法律效力；
4、未经对方许可，甲乙双方及其相关人员不得将本协议内容以及相关技术信息、材料等透露给第三方；
    5、双方因履行本合同而发生的争议，应协商解决；
6、合同未尽事宜，双方应本着互惠互利的原则友好协商，另行协商约定；
7、与本协议相关的附件、备忘录等与本协议拥有同等的法律效力。

甲方(盖章):桂林理工大学         乙方(盖章)：
项目负责人(签名):            项目负责人(签名):
联系方式：                               联系方式：
通讯地址：                               通讯地址：